Judex per privatum chirographum nihil agit, *contr. 10. num. 37.*

Judicibus negotiatio prohibita est omni jure, *contr. 6. n. 9. & seq.*

Judices negotiatores. Vide *Magistratus.*

Judex

Index rerum,

Judex licet peritus sit in aliqua arte (demp̄ia Juris scientiā) non potest judicium sumere ex sua peritia, *contr. 63. num. 34.*
 Judices quos dicimus, *Pelquistores*, quomodo mitti solent in novo orbe, *controversia 64. num. 12.*
 Judex non potest uti veneno ad reos morti tradendo, *contr. 64. n. 46.*
 Judex non potest fungi officio tabellionis vel actuari in causa quam instruit, *contr. 64. n. 50. & 55.*
 Judex non potest esse offensus in eodem acto de quo inquirit, vel iudicat, *controversia 64. num. 52.*
 Judex cognoscere potest de iuria sibi illata, *contr. 64. n. 53. & seq.*
 Judici non concedenti reo facultatem defensionis defensio est deneganda, *controversia 64. num. 57.*
 Judex de facto procedens excusari nequit praetextu ignorantie, *contr. 64. n. 58.*
 Judex in delictis publicis tenetur procedere ex mero officio, *contr. 64. n. 59.*
 Judex ex officio procedit deficiente accusatore, *contr. 64. n. 62.*
 Judex solemnitate omisla procedere potest in crimen notorio, *contr. 64. n. 61.*
 Judex suspectus an possit recusari in criminalibus, *contr. 64. n. 1. & seq.*
 Judex faciliter excluditur quam testis, *contr. 65. num. 2.*
 Judex inquirens vices accusatoris sustinet, *contr. 65. n. 17. & seq.*
 Judicis visitatoris recusatio raro admittenda est, *contr. 65. n. 21.*
 Judex nunc procedens, si ante inquisitus fuit ab ipso reo, recusari iure potest, *contr. 65. num. 22.*
 Judex consanguineus primi inquisiti recte recusatur ab illo Judice qui contra cum inquisierat, *contr. 65. n. 23.*
 Judicis prima instantia consanguineus an recusari possit in secunda, *contr. 65. n. 25.*
 Judex non sit iniucus inquisiti, quia officii necessitate ducitur, *contr. 65. n. 26.*
 Judex semel causam judicans an suspectus remaneat ad amplius judicandum, *controversia 65. num. 33.*
 Judex ad quem an fiat suspectus quia est consanguineus Judicis à quo, *controversia 65. num. 35.*
 Judex propalans sententiam suspectus remanet, *contr. 65. n. 41. & seq.*
 Judex recipere manera an possit animo applicandi fisico, *contr. 66. n. 8.*
 Judici donata an repeti possint, *controversia 66. num. 5.*
 Judex penitentia ductus re integra applicans fisico munera an excusandus à pena, *contr. 66. num. 4. & 18.*
 Judicium fordes acerbissime puniunt iura, *controversia 66. n. 5 & seq.*
 Judici nunquam licet esse potest recipere manera etiam si dicatur fieri animo applicandi fisico, *contr. 66. n. 12.*
 Judici an liceat audire propositionem corrumptive volentis, ut adhibitis testibus puniri possit, *contr. 66. n. 13. & seq.*
 Judex totus versati debet in evitandis crimini bus, *contr. 66. n. 15.*
 Judicis fama periclitatu ex colloquio tentantis eum corrumpere, *contr. 66. n. 16.*
 Judex munera recipiens nullis adhibitis testibus ut causa applicandi fisico comprobetur crimen repetundarum incurrit, *contr. 66. num. 17.*
 Judices novi orbis cum quibus matrimonium contrahere prohibeantur. Vide *Magistratus.*
 Judicis personalis citatio requirit dum agitor ad restitutionem immodici salatii, *contr. 70. num. 19.*
 Judices tenentur Principem consulere semel atque iterum si iusta, vel insueta mandaverit, *contr. 71. n. 21.*
 Judices debent solutiones decernere iuxta prioritatem & posterioritatem creditorum, *contr. 72. num. 29.*
 Judex namquam imputatur quod ea quae de jure procedunt fieri mandet, *contr. 72. n. 28.*
 Judicum recusatio vaga non est attendenda, *contr. 76. n. 24.*
 Judices in omnibus veritatem attendere debent, *contr. 72. n. 30.*
 Judices in determinatis à jure arbitrium exercere non valent, *contr. 72. n. 31.*
 Judices ut item suam faciant in dolo vel notoria culpa, male judicando reperiri debent, *contr. 72. n. 32.*
 Judex inquisitionem, vulgo de *Enquestas Regni Aragonum* juris ordine servato procedit, *contr. 74. n. 43.*
 Judex ex mero officio inquirere potest iurias, privatissimas, *contr. 75. n. 2.*
 Judicis in Hispania tenentur inquirere de omnibus delicti, *contr. 75. n. 7.*
 Judex inquisitionem an suspendere teneatur, si constat aliquem laesum fuisse, cui competit ius acculandi, *contr. 75. n. 10.*
 Judex semel delato juramento testi, vel delator tenetur in scriptis redigi facere omnia qua dixerint, *contr. 76. n. 7.*
 Judex faciliter excluditur quam testis, *contr. 76. num. 3.*
 Judicis auctoritas supplere nequit defectum publici Tabellionis in actis, *controversia 76. num. 50.*
 Judex ex causa utiliter committit tabellioni examen testimoniū, sed ipse sine illo inutiliter examinat, *contr. 76. n. 76.*
 Judex excedens fines commissionis perperam agit, *contr. 76. n. 3.*
 Judex laicus. Vide *laicus.*
 Judex Ecclesiasticus. Vide *Ecclesiasticus.*
 Judex quando, & quibus in casibus non cognolet, an sua sit Jurisdicō, *contr. 78. num. 133.*
 Judices non suscipiunt suo periculo pecunias fiscales, *contr. 77. n. 12.*
 Judices si sui periculo non suscipiunt pecunias fiscales neque de residuis teneri possunt eas consumendo, *contr. 77. n. 12.*
Judicium.
 Judicium absolvitur per actum intellectus, non